所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり，同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間，当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し，又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和２年９月１日 津地方法務局四日市支局 登記官 森谷義明

記

意見又は資料の提出先

〒５１０－００６８

四日市市三栄町４番２１号（四日市法務合同庁舎）

津地方法務局 四日市支局

電話番号 ０５９－３５３－２２３７

お問合せ先

津地方法務局不動産登記部門 地図整備・筆界特定室

電話番号 ０５９－２２８－４３２８（直通）

別紙

地　目 地　積(㎡)

1903 - 2020 - 0001 四日市市大矢知町字八反縄２２４番 墓地 ９９

1903 - 2020 - 0002 四日市市大矢知町字尻江４０９番 墓地 ４１３

1903 - 2020 - 0003 四日市市大矢知町字斎宮谷１７２８番 山林 １１９

1903 - 2020 - 0004 四日市市大矢知町字桜谷２００９番 山林 １００１

1903 - 2020 - 0005 四日市市大矢知町字久留倍２５１６番 畑 １３２

1903 - 2020 - 0006 四日市市大矢知町字久留倍２５１８番 畑 １８１

1903 - 2020 - 0007 四日市市大矢知町字久留倍２５１９番 畑 ８５

1903 - 2020 - 0008 四日市市大矢知町字大狭間谷２８２９番 山林 １６

1903 - 2020 - 0009 四日市市大矢知町字青木谷２６２０番 墓地 ３６３

1903 - 2020 - 0010 四日市市大矢知町字青木谷２６６５番 墓地 ２９

1903 - 2020 - 0011 四日市市大矢知町字大谷３０６７番４ 山林 １４５

1903 - 2020 - 0012 四日市市大矢知町字大城３０９４番１ 山林 １４５

1903 - 2020 - 0013 四日市市大矢知町字大城３０９７番１ 山林 ５７３

1903 - 2020 - 0014 四日市市大字塩浜字酉改２４２２番 雑種地 ７９０

1903 - 2020 - 0015 四日市市大字塩浜字酉改２６０４番１ 溝敷 ６９

1903 - 2020 - 0016 四日市市大字塩浜字酉改２６２６番 畑 ５９

1903 - 2020 - 0017 四日市市大字塩浜字酉改２８６０番１０ 雑種地 ３．３０

1903 - 2020 - 0018 四日市市大字塩浜字酉改２８６０番１５ 雑種地 １９

1903 - 2020 - 0019 四日市市大字塩浜字午高２９３４番 畑 １９５

1903 - 2020 - 0020 四日市市大字塩浜字鐘場４０３１番１ 公衆用道路 ６．６１

1903 - 2020 - 0021 四日市市大字塩浜字里前４２３５番１ 畑 １３

1903 - 2020 - 0022 四日市市大字塩浜字里前４２３５番２ 畑 ２３４

1903 - 2020 - 0023 四日市市大字塩浜字里前４２３６番１ 畑 １６５

1903 - 2020 - 0024 四日市市大字塩浜字里前４２３６番２ 畑 ５４２

1903 - 2020 - 0025 四日市市大字塩浜字里前４２３７番１ 畑 ９９

1903 - 2020 - 0026 四日市市大字塩浜字里前４２３７番２ 畑 ６１８

1903 - 2020 - 0027 四日市市大字塩浜字里前４２３８番１ 畑 １９

1903 - 2020 - 0028 四日市市大字塩浜字里前４２３８番２ 畑 ６９０

1903 - 2020 - 0029 四日市市楠町南川字村内４０９番 墓地 １９

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

1/2

別紙

地　目 地　積(㎡)手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項

1903 - 2020 - 0030 四日市市楠町南川字村内５２０番 墓地 １３

1903 - 2020 - 0031 四日市市楠町南川字村内５２６番 墓地 ８２

1903 - 2020 - 0032 三重郡朝日町大字縄生字八反河原３２２番 墓地 ８２９

1903 - 2020 - 0033 三重郡朝日町大字埋縄字里中９４２番 墓地 ６４１

1903 - 2020 - 0034 三重郡朝日町大字埋縄字植松１３９２番 宅地 ８．５３

1903 - 2020 - 0035 三重郡朝日町大字柿字元田９８５番２ 公衆用道路 ６．６１

1903 - 2020 - 0036 三重郡朝日町大字柿字根田１６６５番１ ため池 ４８５

1903 - 2020 - 0037 三重郡朝日町大字柿字茶ケ上２６２１番３ 山林 ４２

1903 - 2020 - 0038 三重郡朝日町大字柿字茶ケ上２６９３番７ 山林 １９

2/2

	03 開始等お知らせ（四日市）
	04 開始等お知らせ（四日市・別紙）